
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 본예산 일반회계 진도개축산과

부서: 진도개축산과
정책: 진도개축산과 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개축산과 운영 (단위:천원)

진도개축산과 4,696,055 5,080,412 △384,357

국 468,636

기 320,131

도 320,625

군 3,456,943

추 129,720

진도개축산과 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 1,065,999 1,274,492 △208,493

진도개축산과 운영 805,999 902,492 △96,493

진도개축산과 운영 12,000 24,000 △12,000

201 일반운영비 9,000 17,000 △8,000

01 사무관리비 9,000 17,000 △8,000

○진도개축산과 다목적강당 및 행사 운영물
품 구입 3,000

○문서고 기록물 정리용품 구입
5,000

○진도개 관련 도서구입
1,000

203 업무추진비 3,000 2,000 1,000

03 시책추진업무추진비 3,000 2,000 1,000

○진도개축산과 시책업무추진비
3,000

진도개 훈련 5,000 17,000 △12,000

201 일반운영비 5,000 17,000 △12,000

01 사무관리비 5,000 17,000 △12,000

○훈련사 훈련복 구입
3,000

○교감시설 수리·구입 2,000

진도개 테마파크 조성 154,000 85,000 69,000

206 재료비 29,000 25,000 4,000

01 재료비 29,000 25,000 4,000

○미니동물농장 사료 등 운영물품 구입
5,000

○진돌이놀이터 사료 구입
24,000

401 시설비및부대비 125,000 60,000 65,000

01 시설비 125,000 60,000 65,000

○어린이 놀이시설 설치
100,000

○진도개사육장 담장 설치 공사
25,000

진도개 테마파크 운영 123,780 165,447 △41,667

201 일반운영비 123,780 135,447 △11,667

01 사무관리비 38,380 38,427 △47

○테마파크 청소용품 2,000
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3,000,000원

100,000원*10종*5회

100,000원*10종

3,000,000원

500,000원*2명*3회

500,000원*4종

1,000,000원*5종

2,000,000원*12개월

100,000,000원*1개소

25,000,000원*1개소

500,000원*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 진도개축산과 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개축산과 운영 (단위:천원)

○테마파크 환경정비용 꽃 구입
9,920

○테마파크 경관개선 장비사용료
7,000

○테마파크 환경정비 용품 4,000

―농약 2,000

―비료 2,000

○테마파크 운영 소모품 구입
1,800

○예초기 유류비
2,160

○예초기 소모품 구입 등 수리비
500

○진도개훈련장 운영비
1,000

○감정평가 수수료 10,000

02 공공운영비 85,400 97,020 △11,620

○진돌이 놀이터 유지관리비
50,000

○관광객 통합 관리시스템 유지 보수
2,000

○테마파크 유지관리 보수
20,000

○진돌이놀이터 연못 및 애견캠핑장 전기요
금 1,200

○발바닥연못 및 애견캠핑장 수도사용요금
3,000

○시설관리 CCTV 월정료 및 인터넷 사용료
7,200

○시설관리 CCTV 유지보수
2,000

진도개테마파크 진도개 Dog스포츠 운영 284,320 309,820 △25,500

201 일반운영비 42,000 54,500 △12,500

01 사무관리비 42,000 54,500 △12,500

○진도개 Dog스포츠 시설 수리 구입
4,000

○진도개 교감 홍보물품 구입
5,000

○진도개 훈련견 사료 구입
20,000

○주말 진도개 Dog스포츠 단체복 구입
13,000

301 일반보전금 3,120 255,320 △252,200

11 행사실비지원금 3,120 3,120 0

○주말 진도개 Dog스포츠 단체 선진지 견학
3,120

307 민간이전 239,200 0 239,200
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4,000원*620본*4회

500,000원*14일

500,000원*4회

500,000원*4회

150,000원*12개월

1,800원*40리터*3대*10회

100,000원*5회

100,000원*10개월

10,000,000원

5,000,000원*10회

2,000,000원*1년

4,000,000원*5회

100,000원*12개월

250,000원*12개월

600,000원*12개월

500,000원*4회

800,000원*5회

500,000원*10개월

250,000원*40두*2회

250,000원*26명*2회

120,000원*26명*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 진도개축산과 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개축산과 운영 (단위:천원)

02 민간경상사업보조 239,200 0 239,200

○주말 진도개 Dog스포츠 프로그램 운영 지원
239,200

진도개 테마파크(인건비) 147,699 153,725 △6,026

101 인건비 147,699 153,725 △6,026

04 기간제근로자등보수 147,699 153,725 △6,026

○진돌이 하우스 환경정비 인건비 30,414

―기본급 22,935

―주휴수당 4,079

―사회보험료 2,400

―상여금 1,000

○진도개홍보관 근무 인건비 30,414

―기본급 22,935

―주휴수당 4,079

―사회보험료 2,400

―상여금 1,000

○진도개테마파크 환경정비 예초기 인건비 66,000

―기본급 65,000

―사회보험료 1,000

○홍보관 및 진도개 관리 주말 인건비 20,871

―기본급 18,471

―사회보험료 2,400

진도개축산과(업무추진비) 4,200 3,000 1,200

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

○부서운영업무추진비(25인이하)
4,200

진도개 보호육성 지원사업 75,000 114,500 △39,500

301 일반보전금 75,000 60,000 15,000

14 기타보상금 75,000 60,000 15,000

○진도개 강아지 배송비 지원사업
75,000

진도개 행사 260,000 282,000 △22,000

우수 진도개 선발대회 260,000 130,000 130,000

201 일반운영비 260,000 130,000 130,000

03 행사운영비 260,000 130,000 130,000

○우수 진도개 선발대회
130,000

○제9회 대한민국 진도개 페스티벌 개최
130,000

진도개보호육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 553,114 566,051 △12,937

국 219,205

도 28,963
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100,000원*26명*92회

76,960원*1명*298일

76,960원*1명*53주

200,000원*1명*12개월

500,000원*1명*2회

76,960원*1명*298일

76,960원*1명*53주

200,000원*1명*12개월

500,000원*1명*2회

100,000원*10명*5회*13일

200,000원*5회

76,960원*2명*120일

100,000원*2명*12개월

350,000원*12개월

50,000원*1,500두

130,000,000원*1회

130,000,000원*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 진도개보호육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개 혈통보호 (단위:천원)

군 304,946

진도개 혈통보호 389,614 381,551 8,063

국 201,005

도 25,843

군 162,766

진도개방역비 288,160 285,000 3,160

국 201,005

도 25,843

군 61,312

206 재료비 288,160 285,000 3,160

국 201,005

도 25,843

군 61,312

01 재료비 288,160 285,000 3,160

○진도개방역비(종합백신 외 4종)
288,160

국 201,005

도 25,843

군 61,312

진도개 심의.심사원 운영 25,440 25,200 240

201 일반운영비 25,440 25,200 240

01 사무관리비 25,440 25,200 240

○진도개심사원 운영수당 21,600

―심사원 운영수당
20,400

―교통비(조도) 1,200

○진도개 심사 운영 관리 3,840

―진도개 심사 운영 물품 구입
3,840

진도개 보호육성 업무 추진 45,600 45,600 0

201 일반운영비 25,600 25,600 0

01 사무관리비 22,600 22,600 0

○진도개메디컬센터 및 연구실 소모품 구입
3,600

○혈통관리업무 추진 근무복 구입
1,000

○진도개 관리수첩 제작
10,000

○외래견 및 방견 관리 운영비
8,000

02 공공운영비 3,000 3,000 0

○진도개혈통관리업무 관용차량 유지보수 관
리비 3,000

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0
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14,408원*10,000두*2회

100,000원*12명*17회

50,000원*2명*6일*2회

40,000원*12명*4종*2회

50,000원*12종*6회

250,000원*4명*1회

2,000원*5,000부

500,000원*16두

3,000,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 진도개보호육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개 혈통보호 (단위:천원)

○진도개 강아지 이동 바구니 구입
20,000

진도개 보호육성 업무추진(인건비) 30,414 25,751 4,663

101 인건비 30,414 25,751 4,663

04 기간제근로자등보수 30,414 25,751 4,663

○진도개 혈통관리업무 보조 인건비 30,414

―기본급 22,935

―주휴수당 4,079

―사회보험료 2,400

―상여금 1,000

진도개혈통관리 163,500 184,500 △21,000

국 18,200

도 3,120

군 142,180

진도개 메디컬센터 7,500 7,500 0

206 재료비 7,500 7,500 0

01 재료비 7,500 7,500 0

○진도개메디컬센터 진료물품(약품) 구입
7,500

진도개 혈통관리 전산화 28,000 28,000 0

201 일반운영비 28,000 28,000 0

01 사무관리비 16,000 16,000 0

○진도개 증명서 발급용지 제작(3종)
10,000

○혈통관리담당 행정장비 소규모 수선비
1,000

○진도개 증명서 케이스 구입
5,000

02 공공운영비 12,000 12,000 0

○진도개 혈통관리 프로그램 유지보수
12,000

등록견 관리 128,000 149,000 △21,000

국 18,200

도 3,120

군 106,680

201 일반운영비 4,000 14,000 △10,000

국 2,800

도 480

군 720

02 공공운영비 4,000 14,000 △10,000

○진도개 등록견 폐사체 처리 및 관리비
4,000

국 2,800

도 480

- 5 -

10,000원*2,000개

76,960원*1명*298일

76,960원*1명*53주

200,000원*1명*12개월

500,000원*1명*2회

125,000원*60종

1,000원*10,000매

1,000,000원

2,500원*2,000개

3,000,000원*4회

4,000원*20㎏*50두



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 진도개보호육성(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개혈통관리 (단위:천원)

군 720

206 재료비 22,000 30,000 △8,000

국 15,400

도 2,640

군 3,960

01 재료비 22,000 30,000 △8,000

○진도개 등록견 관리용품(전자칩) 구입
22,000

국 15,400

도 2,640

군 3,960

301 일반보전금 102,000 105,000 △3,000

14 기타보상금 102,000 105,000 △3,000

○우수 혈통 수캐 보호료
30,000

○진도개 복지 지원사업
72,000

진도개 기초자료 구축(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 80,400 122,400 △42,000

국 51,800

도 8,880

군 19,720

진도개 연구사업 80,400 122,400 △42,000

국 51,800

도 8,880

군 19,720

진도개 시험연구 74,000 116,000 △42,000

국 51,800

도 8,880

군 13,320

207 연구개발비 74,000 84,000 △10,000

국 51,800

도 8,880

군 13,320

01 연구용역비 44,000 44,000 0

○진도개 사육실태 조사 용역
22,000

국 15,400

도 2,640

군 3,960

○진도개 심사원 양성 교육 용역
22,000

국 15,400

도 2,640

군 3,960
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20,000원*1,100개

120,000원*250두

20,000원*12개월*300두

22,000,000원

22,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 진도개 기초자료 구축(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 진도개 연구사업 (단위:천원)

03 시험연구비 30,000 40,000 △10,000

○시험연구 시약 및 기기 구입
30,000

국 21,000

도 3,600

군 5,400

진도개 연구 활동 6,400 6,400 0

201 일반운영비 6,400 6,400 0

02 공공운영비 6,400 6,400 0

○진도개축산과 연구 장비수리
4,000

○특정폐기물 운반처리비(감염성, 조직 폐기
물) 2,400

축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌) 2,769,591 2,871,450 △101,859

국 197,631

기 320,131

도 282,782

군 1,839,327

추 129,720

축산경영 안정지원 1,640,497 1,769,152 △128,655

기 266,752

도 145,295

군 1,187,530

추 40,920

조사료 사일리지 생산 지원 221,616 269,244 △47,628

기 73,872

도 12,312

군 135,432

307 민간이전 221,616 269,244 △47,628

기 73,872

도 12,312

군 135,432

02 민간경상사업보조 221,616 269,244 △47,628

○조사료 사일리지 생산 지원
221,616

기 73,872

도 12,312

군 135,432

조사료 생산용 종자구입 지원 8,464 10,296 △1,832

기 8,464

301 일반보전금 8,464 10,296 △1,832

기 8,464

14 기타보상금 8,464 10,296 △1,832

- 7 -

500,000원*20종*3회

200,000원*20종

200,000원*12개월

1,080,000원*228ha*90%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

○조사료 종자 구입비 지원
8,464

기 8,464

조사료 품질관리 지원 27,720 29,400 △1,680

기 17,700

군 10,020

101 인건비 21,720 29,400 △7,680

기 14,700

군 7,020

04 기간제근로자등보수 21,720 29,400 △7,680

○조사료 업무보조 인건비
21,720

기 14,700

군 7,020

201 일반운영비 6,000 0 6,000

기 3,000

군 3,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○조사료 업무보조 소모품 구입
6,000

기 3,000

군 3,000

조사료용 기계장비 지원사업 30,000 90,000 △60,000

기 7,500

도 3,000

군 19,500

402 민간자본이전 30,000 90,000 △60,000

기 7,500

도 3,000

군 19,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 30,000 90,000 △60,000

○조사료 기계장비 지원
30,000

기 7,500

도 3,000

군 19,500

조사료 사일리지 제조 장려금 지원 30,000 0 30,000

301 일반보전금 30,000 0 30,000

14 기타보상금 30,000 0 30,000

○조사료 사일리지 제조 장려금
30,000

학생승마체험 지원 45,920 61,376 △15,456

기 19,840

도 7,824

- 8 -

8,464,000원

10,860,000원*2명

3,000,000원*2명

150,000,000원*0.5개소*40%

10,000원*3,000롤



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

군 18,256

301 일반보전금 45,920 61,376 △15,456

기 19,840

도 7,824

군 18,256

14 기타보상금 45,920 61,376 △15,456

○학생승마체험 지원사업(일반)
43,680

기 18,720

도 7,488

군 17,472

○학생승마체험 지원사업(생활)
2,240

기 1,120

도 336

군 784

유소년 승마단 지원 36,000 40,000 △4,000

기 8,000

도 6,000

군 22,000

307 민간이전 36,000 40,000 △4,000

기 8,000

도 6,000

군 22,000

02 민간경상사업보조 36,000 40,000 △4,000

○유소년 승마단 운영 지원사업(기금)
16,000

기 8,000

군 8,000

○유소년 승마단 운영 지원사업(도비)
20,000

도 6,000

군 14,000

학교우유급식 지원(기금) 43,200 191,213 △148,013

기 25,920

도 4,320

군 12,960

301 일반보전금 43,200 191,213 △148,013

기 25,920

도 4,320

군 12,960

14 기타보상금 43,200 191,213 △148,013

○학교우유급식 지원(기금)
43,200

- 9 -

320,000원*195명*70%

320,000원*7명

16,000,000원*1개소

20,000,000원*1개소

43,200,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

기 25,920

도 4,320

군 12,960

학교우유급식 지원(도비) 129,600 0 129,600

도 25,920

군 103,680

301 일반보전금 129,600 0 129,600

도 25,920

군 103,680

14 기타보상금 129,600 0 129,600

○학교우유급식 지원(도비)
129,600

도 25,920

군 103,680

맞춤형 축산장비 지원 15,000 12,000 3,000

도 4,500

군 10,500

402 민간자본이전 15,000 12,000 3,000

도 4,500

군 10,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,000 12,000 3,000

○중소규모 축산농가 맞춤형 장비 지원사업
15,000

도 4,500

군 10,500

동물복지형 녹색축산농장 육성 지원 18,000 12,000 6,000

도 4,500

군 13,500

402 민간자본이전 18,000 12,000 6,000

도 4,500

군 13,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 18,000 12,000 6,000

○동물복지형 녹색축산농장 육성 지원사업
18,000

도 4,500

군 13,500

유기·무항생제 축산물 인증 지원 104,000 96,200 7,800

도 26,000

군 78,000

301 일반보전금 104,000 96,200 7,800

도 26,000

군 78,000

14 기타보상금 104,000 96,200 7,800
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129,600,000원

5,000,000원*5호*60%

10,000,000원*3개소*60%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

○유기·무항생제 축산물 인증비 지원
104,000

도 26,000

군 78,000

유기·무항생제 축산물 인증 농가 지원 170,000 156,000 14,000

301 일반보전금 20,000 20,000 0

14 기타보상금 20,000 20,000 0

○유기·무항생제축산물 인증농가 출하·생산
장려금 20,000

402 민간자본이전 150,000 136,000 14,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 150,000 136,000 14,000

○환경친화형 축산농가 육성 지원사업
150,000

한우 등록 지원 2,695 2,695 0

도 539

군 2,156

402 민간자본이전 2,695 2,695 0

도 539

군 2,156

03 민간위탁사업비 2,695 2,695 0

○한우등록 지원사업 2,695

도 539

군 2,156

축산물이력제 지원사업(귀표장착비) 8,832 6,912 1,920

기 3,456

도 1,037

군 2,419

추 1,920

301 일반보전금 8,832 6,912 1,920

기 3,456

도 1,037

군 2,419

추 1,920

14 기타보상금 8,832 6,912 1,920

○쇠고기 이력추적 귀표 장착비
8,832

기 3,456

도 1,037

군 2,419

추 1,920

꿀벌산업 육성 지원사업 121,500 87,500 34,000

도 10,600

군 110,900

307 민간이전 106,500 75,000 31,500
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104,000,000원

1,000,000원*20호

20,000,000원*15호*50%

7,000원*385마리

9,600원*920두



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

도 10,600

군 95,900

02 민간경상사업보조 106,500 75,000 31,500

○양봉농가 화분 지원사업
30,000

○양봉농가 벌먹이 지원사업
50,000

○꿀벌산업 육성(양봉) 지원사업
22,500

도 9,000

군 13,500

○꿀벌산업 육성(한봉) 지원사업
4,000

도 1,600

군 2,400

402 민간자본이전 15,000 12,500 2,500

01 민간자본사업보조(자체재원) 15,000 12,500 2,500

○양봉농가 벌통 지원사업
15,000

친환경 해충구제 지원 11,286 11,336 △50

도 2,673

군 8,613

402 민간자본이전 11,286 11,336 △50

도 2,673

군 8,613

02 민간자본사업보조(이전재원) 11,286 11,336 △50

○친환경 해충퇴치 장비 지원사업
4,950

도 1,485

군 3,465

○친환경 천적이용 해충구제 지원사업
6,336

도 1,188

군 5,148

FTA 관련 축산농가 지원 163,000 183,000 △20,000

301 일반보전금 55,000 75,000 △20,000

14 기타보상금 55,000 75,000 △20,000

○한우 출하운송비 지원
55,000

307 민간이전 108,000 108,000 0

02 민간경상사업보조 108,000 108,000 0

○축산농가 미네랄블록 지원사업
10,000

○축산농가 왕겨(톱밥) 지원사업
68,000
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10,000원*6,000㎏*50%

20,000원*5,000통*50%

5,000,000원*9개소*50%

2,000,000원*4개소*50%

20,000원*1,500통*50%

90,000원*110개*50%

120,000원*66SET*80%

50,000원*1,100두

20,000원*1,000박스*50%

80,000원*1,700톤*50%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

○미생물제 구입 지원사업
30,000

한우 자동목걸림장치설치 지원 4,200 6,480 △2,280

도 1,260

군 2,940

402 민간자본이전 4,200 6,480 △2,280

도 1,260

군 2,940

02 민간자본사업보조(이전재원) 4,200 6,480 △2,280

○한우 자동목걸림장치설치 지원
4,200

도 1,260

군 2,940

가축 폭염피해 예방 24,500 26,100 △1,600

도 4,920

군 19,580

206 재료비 23,100 23,100 0

도 4,620

군 18,480

01 재료비 23,100 23,100 0

○폭염대비 고온 스트레스 완화제 지원 사업
17,600

도 3,520

군 14,080

○폭염대비 고온 스트레스 완화제(염소 생산
성 향상) 지원 사업 5,500

도 1,100

군 4,400

307 민간이전 1,400 3,000 △1,600

도 300

군 1,100

02 민간경상사업보조 1,400 3,000 △1,600

○축사 지붕 열차단재 도포 사업
1,400

도 300

군 1,100

양돈 생산성 향상 지원사업 16,800 14,000 2,800

도 3,240

군 13,560

307 민간이전 16,800 14,000 2,800

도 3,240

군 13,560

02 민간경상사업보조 16,800 14,000 2,800
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30,000원*2,000㎏*50%

70,000원*100개*60%

17,600,000원

500,000원*11호

2,000,000원*1호*70%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

○양돈 생산성 향상 지원사업
16,800

도 3,240

군 13,560

돼지 사료효율 개선제 지원 15,000 15,000 0

도 3,750

군 11,250

307 민간이전 15,000 15,000 0

도 3,750

군 11,250

02 민간경상사업보조 15,000 15,000 0

○돼지 사료효율 개선제 지원사업
15,000

도 3,750

군 11,250

가금류 사료첨가제 지원사업 9,600 9,600 0

도 1,800

군 7,800

307 민간이전 9,600 9,600 0

도 1,800

군 7,800

02 민간경상사업보조 9,600 9,600 0

○가금류 칼슘첨가제 지원사업
9,600

도 1,800

군 7,800

가축분뇨처리지원(축산악취개선) 253,000 37,000 216,000

기 102,000

도 11,600

군 139,400

307 민간이전 13,000 13,000 0

도 2,600

군 10,400

02 민간경상사업보조 13,000 13,000 0

○가축분뇨 퇴비 부숙용 톱밥 지원사업
13,000

도 2,600

군 10,400

402 민간자본이전 240,000 24,000 216,000

기 102,000

도 9,000

군 129,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 240,000 24,000 216,000
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10,000원*2,400㎏*70%

5,000,000원*5호*60%

1,200,000원*10톤*80%

2,000,000원*13호*50%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

○가축분뇨 퇴비부숙 촉진지원
36,000

도 9,000

군 27,000

○가축분뇨 처리지원(축산악취 개선)
204,000

기 102,000

군 102,000

축산 악취저감제 공급사업 44,000 52,500 △8,500

도 9,000

군 35,000

307 민간이전 44,000 52,500 △8,500

도 9,000

군 35,000

02 민간경상사업보조 44,000 52,500 △8,500

○축산 악취저감제 공급사업(한우)
5,000

도 1,500

군 3,500

○축산 악취저감제 공급사업(돼지)
18,000

도 3,000

군 15,000

○축산 악취저감제 공급사업(닭, 오리)
21,000

도 4,500

군 16,500

축산시책 추진 및 지도 45,564 35,500 10,064

201 일반운영비 43,064 33,000 10,064

01 사무관리비 43,064 33,000 10,064

○축산행정추진 홍보용 현수막 제작
1,800

○축산경제신문 구독료 지원
39,264

○축산농가 현황판 제작 2,000

301 일반보전금 2,500 2,500 0

11 행사실비지원금 2,500 2,500 0

○축산농가 교육 및 행사 참석여비
2,500

가축재해보험 지원 41,000 41,000 0

도 500

군 1,500

추 39,000

301 일반보전금 41,000 41,000 0

도 500
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30,000,000원*3개소*40%

170,000,000원*3개소*40%

5,000,000원*2톤*50%

5,000,000원*6톤*60%

5,000,000원*6톤*70%

60,000원*30개

8,000원*409부*12개월

50,000원*40명

50,000원*50명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산경영 안정지원 (단위:천원)

군 1,500

추 39,000

14 기타보상금 41,000 41,000 0

○가축재해보험 가입지원 41,000

도 500

군 1,500

추 39,000

동물보호 복지정책 128,950 0 128,950

국 12,585

도 400

군 69,165

추 46,800

유기동물 보호센터 운영비 지원 28,800 0 28,800

도 400

군 1,600

추 26,800

201 일반운영비 28,800 0 28,800

도 400

군 1,600

추 26,800

01 사무관리비 28,800 0 28,800

○유기동물 보호센터 운영비 지원(도비)
28,800

도 400

군 1,600

추 26,800

유실유기동물 구조보호 비용 지원 700 0 700

국 210

군 490

201 일반운영비 700 0 700

국 210

군 490

01 사무관리비 700 0 700

○유실 유기동물 구조보호 비용 지원
700

국 210

군 490

유실유기동물 입양비 지원 750 0 750

국 375

군 375

301 일반보전금 750 0 750

국 375

군 375
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41,000,000원

200,000원*12두*12개월

70,000원*10마리



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 동물보호 복지정책 (단위:천원)

14 기타보상금 750 0 750

○유실유기동물 입양비 지원
750

국 375

군 375

길고양이 중성화 수술비 지원 40,000 0 40,000

국 4,000

군 16,000

추 20,000

301 일반보전금 40,000 0 40,000

국 4,000

군 16,000

추 20,000

14 기타보상금 40,000 0 40,000

○길고양이 중성화 수술비 지원
40,000

국 4,000

군 16,000

추 20,000

실외사육견 중성화수술 지원 40,000 0 40,000

국 8,000

군 32,000

301 일반보전금 40,000 0 40,000

국 8,000

군 32,000

14 기타보상금 40,000 0 40,000

○실외사육견 중성화수술 지원
40,000

국 8,000

군 32,000

동물보호센터 기획 용역비 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○유기동물보호센터 건축기획 용역비
10,000

유기동물 폐사체 보관용 냉동고 구입 2,500 0 2,500

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○유기동물 폐사체 보관용 냉동고 구입
2,500

유기동물 진료·치료비 지원 5,200 0 5,200

301 일반보전금 5,200 0 5,200

14 기타보상금 5,200 0 5,200
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250,000원*5마리*60%

200,000원*200마리

400,000원*100마리

10,000,000원*1개소

2,500,000원*1대



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 동물보호 복지정책 (단위:천원)

○유기동물 진료·치료비 지원
5,200

명예동물보호감시원 활동수당비 지원 1,000 0 1,000

301 일반보전금 1,000 0 1,000

14 기타보상금 1,000 0 1,000

○명예동물보호감시원 활동수당비 지원
1,000

가축질병근절 52,959 48,644 4,315

기 26,479

도 7,945

군 18,535

공동방제단 운영(인건비) 29,162 27,740 1,422

기 14,581

도 4,375

군 10,206

403 자치단체등자본이전 29,162 27,740 1,422

기 14,581

도 4,375

군 10,206

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 29,162 27,740 1,422

○공동방제단 운영(인건비)
29,162

기 14,581

도 4,375

군 10,206

공동방제단 운영(운영비) 23,797 20,904 2,893

기 11,898

도 3,570

군 8,329

403 자치단체등자본이전 23,797 20,904 2,893

기 11,898

도 3,570

군 8,329

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 23,797 20,904 2,893

○공동방제단 운영(운영비)
23,797

기 11,898

도 3,570

군 8,329

가축방역 928,535 1,053,204 △124,669

국 184,821

기 16,500

도 126,802

군 558,412
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100,000원*1개소*52주

50,000원*2명*10일

29,162,000원

23,797,000원*1개소



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 (단위:천원)

추 42,000

AI·구제역 방역대책 110,336 123,636 △13,300

201 일반운영비 41,276 46,276 △5,000

01 사무관리비 41,276 46,276 △5,000

○AI·구제역 방역대책(상황실) 추진 급량비
5,792

○AI·구제역 방역대책(초소) 추진 급량비
4,344

○AI·구제역 방역대책 현수막 제작
2,400

○AI·구제역 방역대책 입간판 제작
2,000

○AI·구제역 방역대책 방역복 구입
10,000

○AI·구제역 방역대책 피복비
1,500

○AI·구제역 방역대책 운영비
6,000

○AI·구제역 방역대책 소독지원 임차료
9,240

202 여비 9,060 12,360 △3,300

01 국내여비 9,060 12,360 △3,300

○방역대책 업무추진 관내 출장여비
5,760

○방역대책 업무추진 관외 출장여비
3,300

206 재료비 60,000 60,000 0

01 재료비 60,000 60,000 0

○AI·구제역 방역약품 구입
60,000

통제 및 거점소독시설 운영 186,600 154,600 32,000

도 26,000

군 128,600

추 32,000

101 인건비 132,000 100,000 32,000

도 20,000

군 80,000

추 32,000

04 기간제근로자등보수 132,000 100,000 32,000

○통제 및 거점소독시설 운영 인건비
132,000

도 20,000

군 80,000

추 32,000

201 일반운영비 34,600 34,600 0

도 6,000
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8,000원*4명*181일

8,000원*3명*181일

60,000원*20개*2회

100,000원*20개

20,000원*500벌

300,000원*5벌

500,000원*12개월

770,000원*2대*6회

20,000원*4명*6일*12개월

110,000원*2명*3일*5회

5,000,000원*12개월

132,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 (단위:천원)

군 28,600

01 사무관리비 31,000 31,000 0

○통제 및 거점소독시설 운영 입간판 제작
1,000

○통제 및 거점소독시설 운영비
30,000

도 6,000

군 24,000

02 공공운영비 3,600 3,600 0

○통제 및 거점소독시설 운영
3,600

206 재료비 20,000 20,000 0

01 재료비 20,000 20,000 0

○방역물품 및 소독약품 구입
20,000

공수의 수당 지원 12,000 12,000 0

도 2,400

군 9,600

301 일반보전금 12,000 12,000 0

도 2,400

군 9,600

14 기타보상금 12,000 12,000 0

○공수의 수당 지원
12,000

도 2,400

군 9,600

공중방역수의사 운영관리 4,200 4,200 0

201 일반운영비 4,200 4,200 0

01 사무관리비 4,200 4,200 0

○공중방역수의사 주거 지원비
4,200

가축방역약품 및 재료구입 61,000 61,000 0

206 재료비 61,000 61,000 0

01 재료비 61,000 61,000 0

○우제류 질병예방 소독약 구입
25,000

○가금류 질병예방 소독약 구입
33,000

○긴급 방역운영비 3,000

가축방역 차량지원 3,000 9,242 △6,242

201 일반운영비 3,000 9,242 △6,242

02 공공운영비 3,000 9,242 △6,242

○가축방역 지도·소독 방제차량 수리비
3,000

가축방역대응지원 66,639 67,306 △667
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100,000원*10개

2,500,000원*12개월

300,000원*12개월

20,000원*200개*5회

1,000,000원*1명*12개월

350,000원*12개월

25,000원*1,000개

22,000원*1,500개

3,000,000원*1회

250,000원*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 (단위:천원)

국 42,140

도 7,117

군 17,382

206 재료비 66,639 67,306 △667

국 42,140

도 7,117

군 17,382

01 재료비 66,639 67,306 △667

○가축전염병 예방약품 외 14종 구입
66,639

국 42,140

도 7,117

군 17,382

가축방역대응지원(돼지소모성질환) 24,000 42,000 △18,000

국 12,000

도 3,600

군 8,400

301 일반보전금 24,000 42,000 △18,000

국 12,000

도 3,600

군 8,400

14 기타보상금 24,000 42,000 △18,000

○돼지 써코바이러스 백신 구입비 보상
24,000

국 12,000

도 3,600

군 8,400

가축방역대응지원(채혈보정비) 26,000 26,000 0

국 4,800

도 4,760

군 16,440

301 일반보전금 26,000 26,000 0

국 4,800

도 4,760

군 16,440

14 기타보상금 26,000 26,000 0

○소 브루셀라병 채혈비 보상
16,000

국 4,800

도 3,360

군 7,840

○소 브루셀라병 일제검사 지원사업
7,000

도 1,400
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66,639,000원

2,000원*20,000두*60%

10,000원*1,600두

7,000원*1,000두



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 (단위:천원)

군 5,600

○소 전염성 질환 채혈검사 보조비 지원
3,000

가축방역대응지원(차량통신료) 4,400 4,400 0

국 2,200

도 440

군 1,760

301 일반보전금 4,400 4,400 0

국 2,200

도 440

군 1,760

14 기타보상금 4,400 4,400 0

○차량무선장치(GPS) 통신료 지원
3,200

국 1,600

도 320

군 1,280

○차량무선장치(GPS) 상시전원 설치비 지원
1,200

국 600

도 120

군 480

가축백신지원사업(구제역) 295,040 295,040 0

국 108,181

도 56,060

군 130,799

206 재료비 295,040 295,040 0

국 108,181

도 56,060

군 130,799

01 재료비 295,040 295,040 0

○구제역 백신 구입 288,440

국 104,881

도 55,070

군 128,489

○구제역 백신접종 스트레스 완화제 구입
6,600

국 3,300

도 990

군 2,310

가축전염병 예방 관리 41,000 56,000 △15,000

국 15,500

도 4,650

군 10,850
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3,000원*1,000두

3,200,000원

60,000원*20대

288,440,000원

6,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 (단위:천원)

추 10,000

301 일반보전금 41,000 56,000 △15,000

국 15,500

도 4,650

군 10,850

추 10,000

14 기타보상금 41,000 56,000 △15,000

○소 구제역 예방백신 접종시술비
24,000

국 7,000

도 2,100

군 4,900

추 10,000

○염소 구제역 예방백신 접종시술비
17,000

국 8,500

도 2,550

군 5,950

CCTV 등 방역인프라 설치 지원 33,000 76,800 △43,800

기 16,500

도 4,950

군 11,550

402 민간자본이전 33,000 76,800 △43,800

기 16,500

도 4,950

군 11,550

02 민간자본사업보조(이전재원) 33,000 76,800 △43,800

○CCTV 등 방역인프라 설치 지원사업
33,000

기 16,500

도 4,950

군 11,550

가축질병면역증강제지원 24,200 24,200 0

도 7,260

군 16,940

206 재료비 24,200 24,200 0

도 7,260

군 16,940

01 재료비 24,200 24,200 0

○가축질병 면역증강제 지원사업
24,200

도 7,260

군 16,940

한우 질병관리 강화 15,820 15,820 0
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5,000원*4,800두

10,000원*1,700두

55,000,000원*60%

2,200원*11,000두



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 (단위:천원)

도 4,240

군 11,580

206 재료비 13,320 13,320 0

도 3,490

군 9,830

01 재료비 13,320 13,320 0

○한우 번식우 종합 설사병 예방백신 지원사
업 1,800

도 540

군 1,260

○소 설사병 조기 진단약품 지원사업
2,520

도 630

군 1,890

○송아지 폐사율 저감사업
7,000

도 1,750

군 5,250

○소 콕시듐 예방약 지원사업
1,400

도 420

군 980

○기종저 예방백신 지원사업
600

도 150

군 450

301 일반보전금 2,500 2,500 0

도 750

군 1,750

14 기타보상금 2,500 2,500 0

○소규모 한우농가 진료비 지원
2,500

도 750

군 1,750

돼지 질병관리 강화 20,000 32,500 △12,500

도 5,000

군 15,000

206 재료비 20,000 32,500 △12,500

도 5,000

군 15,000

01 재료비 20,000 32,500 △12,500

○돼지 생식기호흡기증후군 백신 지원사업
20,000

도 5,000

군 15,000
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15,000원*120두

2,520,000원

10,000원*700두

7,000원*200두

200원*3,000두

50,000원*100두*50%

2,000원*10,000두



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 가축방역 (단위:천원)

가금 질병관리 강화 1,300 1,500 △200

도 325

군 975

206 재료비 1,300 1,500 △200

도 325

군 975

01 재료비 1,300 1,500 △200

○AI예방 야생조류 퇴치제 지원사업
800

도 200

군 600

○닭 감보로병 백신 지원사업
500

도 125

군 375

축산 위생 18,650 450 18,200

국 225

기 10,400

도 2,340

군 5,685

축산물 HACCP 컨설팅 지원사업 18,200 0 18,200

기 10,400

도 2,340

군 5,460

301 일반보전금 18,200 0 18,200

기 10,400

도 2,340

군 5,460

14 기타보상금 18,200 0 18,200

○축산물 HACCP컨설팅 지원
18,200

기 10,400

도 2,340

군 5,460

명예축산물 위생감시원 활동수당 450 450 0

국 225

군 225

301 일반보전금 450 450 0

국 225

군 225

14 기타보상금 450 450 0

○명예축산물 위생감시원 활동수당
450

국 225
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100,000원*8호

10원*50,000수

6,500,000원*4호*70%

50,000원*9일



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 축산 경쟁력 강화(농림해양수산/농업ㆍ농촌)
단위: 축산 위생 (단위:천원)

군 225

행정운영경비(진도개축산과)(기타/기타) 226,951 246,019 △19,068

인력운영비 54,968 74,058 △19,090

인력운영비 54,968 74,058 △19,090

101 인건비 54,968 74,058 △19,090

01 보수 43,663 55,463 △11,800

○진도개축산과 시간외 근무수당 43,663

―일반직 35,112

ㆍ6급 13,307

ㆍ7급 8,014

ㆍ8급 7,195

ㆍ9급 6,596

―연구직 8,551

ㆍ연구사
8,551

02 기타직보수 11,305 18,595 △7,290

○공중방역수의사 시간외 근무수당
3,505

○공중방역수의사 가축방역활동 장려금
7,200

○공중방역수의사 위험근무수당
600

기본경비 171,983 171,961 22

기본경비(진도개축산과) 146,852 143,287 3,565

201 일반운영비 143,732 142,387 1,345

01 사무관리비 43,448 41,600 1,848

○직원 기본 사무용품 구입
2,640

○복사용지 구입
3,168

○컬러복합기 임차료 6,600

○사무기기 유지관리비
3,600

○컬러프린터 소모품 구입
4,800

○흑백프린터 소모품 구입
2,500

○당직수당 7,500

―일직 7,500

○진도개테마파크 무인경비용역료
9,000

○진도개테마파크 TV 유선료
720

○진도개테마파크 정수기 및 비데 관리비
2,520
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12,321원*3명*30시간*12개월

11,130원*2명*30시간*12개월

9,992원*2명*30시간*12개월

9,160원*2명*30시간*12개월

11,876원*2명*30시간*12개월

9,735원*1명*30시간*12개월

600,000원*1명*12개월

50,000원*1명*12개월

10,000원*22명*12개월

25,000원*22명*0.6박스*12개월*80%

550,000원*12개월

300,000원*12개월

300,000원*4종*4회

250,000원*10회

60,000원*1명*125일

750,000원*12개월

15,000원*4개소*12개월

30,000원*7대*12개월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 행정운영경비(진도개축산과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

○진도개테마파크 소방 및 승강기안전 교육
400

02 공공운영비 100,284 100,787 △503

○진도개테마파크 전기요금 44,624

―기본요금 15,264

―봄·가을 5,760

―여름철 10,800

―겨울철 12,800

○우편요금 3,040

―일반우편 1,720

―등기우편 1,320

○진도개테마파크 전화요금
1,200

○진도개테마파크 수도요금
14,400

○진도개테마파크 환경개선부담금
200

○진도개테마파크 분뇨 수거료
2,000

○진도개메디컬센터 유지보수 관리비
10,000

○진도개테마파크 소방정밀, 기능점검 수수
료 1,980

○진도개테마파크 시설물보험료(어울마당,놀
이터,썰매장 등) 16,000

○진도개홍보관 승강기 유지보수 관리비
2,400

○관용차량(화물) 유지관리비
3,000

○진도개축산과 숙직실, 관리실 난방 유류비
1,440

202 여비 3,120 900 2,220

01 국내여비 3,120 900 2,220

○신비의 바닷길 축제 종사자 출장여비
1,380

○공무직 근로자 관내 출장여비
640

○공무직 근로자 관외 출장여비
1,100

기본경비(테마파크팀) 8,220 9,948 △1,728

201 일반운영비 3,648 5,376 △1,728

01 사무관리비 3,648 5,376 △1,728

○테마파크 업무추진 급량비
1,920

○테마파크 업무추진 사무용품 구입
1,728

202 여비 4,572 4,572 0
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200,000원*2회

106,000원*12개소*12개월

60원*6,000KW*4개소*4개월

90원*10,000KW*4개소*3개월

800,000원*4개소*4개월

430원*4,000매

110,000원*12개월

50,000원*2개소*12개월

300,000원*4개소*12개월

100,000원*2회

500,000원*4개소

10,000,000원

990,000원*2회

3,200,000원*5개소

200,000원*1대*12개월

3,000,000원*1대

1,800원*1대*8시간*100일

20,000원*23명*3일

20,000원*8명*2일*4개월*50%

110,000원*5명*1일*4개월*50%

8,000원*4명*60일

20,000원*9명*12개월*80%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 진도개축산과
정책: 행정운영경비(진도개축산과)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

01 국내여비 4,572 4,572 0

○테마파크 업무추진 관내 출장여비
2,592

○테마파크 업무추진 관외 출장여비
1,980

기본경비(혈통관리팀) 4,206 6,021 △1,815

201 일반운영비 1,920 2,592 △672

01 사무관리비 1,920 2,592 △672

○혈통관리 업무추진 급량비
960

○혈통관리 업무추진 사무용품 구입
960

202 여비 2,286 3,429 △1,143

01 국내여비 2,286 3,429 △1,143

○혈통관리 업무추진 관내 출장여비
1,296

○혈통관리 업무추진 관외 출장여비
990

기본경비(축산진흥팀) 5,445 5,445 0

201 일반운영비 2,016 2,016 0

01 사무관리비 2,016 2,016 0

○축산진흥 업무추진 급량비
1,440

○업무추진 사무용품 구입
576

202 여비 3,429 3,429 0

01 국내여비 3,429 3,429 0

○축산진흥 업무추진 관내 출장여비
1,944

○축산진흥 업무추진 관외 출장여비
1,485

기본경비(가축방역팀) 7,260 7,260 0

201 일반운영비 2,688 2,688 0

01 사무관리비 2,688 2,688 0

○가축방역 업무추진 급량비
1,920

○가축방역 업무추진 사무용품 구입
768

202 여비 4,572 4,572 0

01 국내여비 4,572 4,572 0

○가축방역 업무추진 관내 출장여비
2,592

○가축방역 업무 추진 관외 출장여비
1,980
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20,000원*4명*9일*12개월*30%

110,000원*4명*3일*5회*30%

8,000원*2명*60일

20,000원*5명*12개월*80%

20,000원*2명*9일*12개월*30%

110,000원*2명*3일*5회*30%

8,000원*3명*60일

20,000원*3명*12개월*80%

20,000원*3명*9일*12개월*30%

110,000원*3명*3일*5회*30%

8,000원*4명*60일

20,000원*4명*12개월*80%

20,000원*4명*9일*12개월*30%

110,000원*4명*3일*5회*30%


